[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2013 г. № 728

О внесении изменений в постановление Администрации                   муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                                             от 28 декабря 2012 г. № 748 «О совершенствовании оплаты труда работников районного методического кабинета Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Республики Марий Эл от 11 ноября 2013 г. № 343 «О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Марий Эл», решением Районного Собрания муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Республики Марий Эл от 29 декабря 2004 г. № 12 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»                                                   от 28 декабря 2012 г. № 748 «О совершенствовании оплаты труда работников районного методического кабинета Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Рекомендовать Финансовому отделу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» на очередной финансовый год                     и на плановый период.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01 декабря 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Богачеву Т.П.
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

     В.Леухин

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

от _____________ 2013 г.  № _____

                                                      Приложение
                                       к постановлению Администрации        муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»

                                            от 28 декабря 2012 г. № 748
РАЗМЕРЫ

должностных окладов и денежного поощрения работников

районного методического кабинета Отдела образования Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

	№
	Наименование должности
	Размер должност-

ного

оклада,

рублей
	Размер денежного поощрения, оклад/месяц

	1
	Руководитель отдела, заведующий районным методическим кабинетом
	4466,00
	2,5

	2
	Ведущий специалист
	3190,00
	1,8

	3
	Специалист 1 категории
	2870,00
	1,6

	4
	Специалист 2 категории
	2711,00
	1,6

	5
	Специалист
	2553,00
	1,6